Bauform VE
Smartkamera
2 |  Kompakt, strapazierfähig, vielseitig
3 |  Intuitive Software
4 |  Spezifi kationen und Bestellung
Kompakt, strapazierfähig, vielseitig
Die VE Smartkamera ist für industrielle Umgebungen gebaut und bietet zahlreiche Konfi gurationsoptionen.
Robustes Aluminiumgehäuse

Versiegelte Linsenabdeckungen
(Aluminium lackiert)
Typ Typenbezeichnung
60-mm-Abdeckung mit Polycarbonatfenster VELC60-PC
60-mm-Abdeckung mit Borosilikatglassfenster VELC60-BG
85-mm-Abdeckung mit Polycarbonatfenster VELC85-PC
85-mm-Abdeckung mit Borosilikatglassfenster VELC85-BG
Durchlassbereichsfi lter
Typ Typenbezeichnung Durchmesser
Blau FLTB470-
25,5 (25,5 mm)
oder
27 (27 mm)
oder
30,5 (30,5 mm)
Grün FLTG525-
Infrarot FLTI850-
Rot FLTR635-
Dunkelrot FLTR660-
Lineare
Polarisierung
FLTPR032-
Beispiel: FLTB470-25.5
Kommunikationsanschluss-
leitungen
Typ Länge Typenbezeichnung
RJ45 Ethernet zu 8-poligem
verschraubbarem M12
(Cat5e-geschirmt)
1,83 m (6 ft) STP-M12-806
4,57 m (15 ft) STP-M12-815
9,14 m (30 ft) STP-M12-830
Spannungsversorgungs-
Anschlussleitungen
Typ Länge Typenbezeichnung
12-poliger M12-Anschluss
mit offener Abschirmung
1,83 m (6 ft) MQDC2S-1206
4,57 m (15 ft) MQDC2S-1215
9,14 m (30 ft) MQDC2S-1230
15,2 m (50 ft) MQDC2S-1250
22,9 m (75 ft) MQDC2S-1275
Für abgewinkelte Ausführungen RA an die Typenbezeichnung anhängen.
Beispiel: MQDC2S-1275RA
Objektiv
Brennweite
Typenbezeich-
nung
5 mm LCF05LCMP
8 mm LCF08LMP
12 mm LCF12LMP
16 mm LCF16LCMP
25 mm LCF25LCMP
35 mm LCF35LCMP
50 mm LCF50LCMP
75 mm LCF75LCMP
Informationen über weitere Optionen
erhalten Sie beim Werk.
© 2016 Banner Engineering Corp. Minneapolis, MN USA
DE 194166
Zubehör
202 =  2MP, 1600 x 1200 1A =  M12, 8-polige BuchseG =  Grauskala
Ausführungen mit niedrigerer
und höherer Aufl ösung
demnächst erhältlich
Reihe Aufl ösung
Ethernet-
AnschlussBildaufnehmer
Montagewinkel
SMBVERA
Abgewinkelter Montagewinkel
SMBVEMP
Montageplatte
Stromversorgung 12 bis 30 V DC
Diskrete E/A 1 Auslöser-IN
5 programmierbare Anschlüsse
Ausgangskonfi gu-
ration